教 保 第 3 3 3 号

                             令 和 ３ 年 ８ 月 ３ 日

 ふるさと振興部学事振興課総括課長 様

教 育 委 員 会 事 務 局

保 健 体 育 課 総 括 課 長

各種スポーツ大会等における知事、教育長の対応について（参考送付）

 このことについて、別添のとおり対応することとしましたので、お知らせします。

 ついては、貴所管の学校に対して周知が図られるよう配慮願います。

保健体育課

 学校体育担当 中村

  ℡ 019-629-6190

写